
Alta BK Svein Erik Bull 99 26 34 45 seribull@online.no

Arendals BK Jan Arild Olsen 95 92 14 71 osedalen@hotmail.com

Asker BK 1 Svein Magne Granheim 97 15 56 70 smgranh@gmail.com

Asker BK 2 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

Asker BK 3 Thorbjørn Willoch 97 10 72 96 willoch@slb.com

Askim BK 1 Terje Garseg 90 86 56 06 tgarseg@online.no

Askim BK 2 Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 askimkortklubb@hotmail.com

Askim BK 3 Ola Lie 90 83 71 40 ola@tip.no

Astra/ABC Per Erik Opsahl 47 84 77 07 periops@gmail.com

Aurland BK Reidar Johnsen 93 45 66 00 reidar.johnsen@aurland.kommune.no

Aurskog BK Morten Eriksen 90 14 83 39 netrom22000@yahoo.no

Austevoll BK Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@bofiber.no

Averøy BK Kjell Myran 45 04 99 48 myrankjell@gmail.com

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hib.no

Bergen Akademiske BK 2 Kjell Gaute Fyrun 90 80 16 78 gautis33@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 3 Kenneth Edvardsdal 93 40 72 02 kenneth.edvardsdal@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 4 Liv Bugge 98 04 91 21 liv.bugge@infomedia.uib.no

Bergen Akademiske BK 5 Vegard Hermansen 481 01 464 heherma@gmail.com

Berkåk BK 1 Stein Bjerkset 90 92 72 38 stein.bjerkset@rennebu.kommune.no

Berkåk BK 2 Halldor Barikmo 93 24 94 63 hall_bar1@yahoo.no

Bertnes BK Tor Jostein Hunstad 90 84 55 29 torhun01@online.no

BK Grand 1 Petter Haram 91 39 22 55 petter.haram@hotmail.com

BK Grand 2 Hallgeir Hartvigsen 97 11 33 44 ha-hartv@online.no

BK Grand 3 Rune Skodje 90 52 27 88 ruskod@online.no

BK Hein 46 1 Jan Olav Røseng 62 53 88 73 m-holenb@online.no

BK Hein 46 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

BK Hein 46 3 Jørgen Petter Nermo 90 51 08 69 jorgen.nermo@rasa.no

BK Norrøna 1 Per-Ove Grime 92 86 47 15 mathi-as@online.no

BK Norrøna 2 Christian Scheie 41 43 85 96 christian.scheie@getmail.no

BK Sølvknekt Anne Marit Knutsen 92 06 01 36 anne.marit.knutsen@kongsberg.com

BK Tempo Odd Roger Nielsen 94 19 71 93 odd.roger.nielsen@rakkestad.kommune.no

BK Trond 1 Rune Strøm 91 54 75 36 rune.strom@ambio.no

BK Trond 2 Carsten Gowart-Olsen 41 50 48 01 c-gowart@online.no

BL Strileknekten Rune Tjore 41 48 08 33 runetjore@gmail.com

bliBest.bridge Tomas Ruth 90 87 51 18 timondus@online.no

Blommenholm BK Rolf A. Houge 48 26 98 95 krabbegutt@gmail.com

Bodø BK Lyn Idar Lyngen 93 42 04 68 idar.lyngen.meloy@nfk.no

Brandbu BK Tron Skiaker 61 33 05 16 tskiake@online.no

Brattvåg og Søvik BK Ronald Justsen 47 38 16 18 rjustsen@hotmail.com

Bridgekameratene 1 Jan Kristensen 95 01 03 72 jan.kristensen@scania.no

Bridgekameratene 2 Svein Erik Dahl 90 02 71 32 sveinerikdahl@gmail.com

Brufoss BK Kjell J. Brobakken 92 85 00 75 kjell.brobakken@online.no

Båsmo BK 1 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

Båsmo BK 2 Svein Erik Almli 91 84 37 62 sveinerikalmli@live.no

Båsmo BK 3 Brynjar Karlsen 94 82 24 99 brynka@online.no

Båsmo BK 4 Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

Båsmo BK 5 Bjørn Lunde 92 26 47 17 jaksulis@gmail.com

Drammen Arbeiderforeing BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Drøbak BK Kjell Jarle Heggelund 91 10 84 75 k-jahegg@online.no

Egersund BK Gudmund Vingen 90 50 44 35 gudmund.vingen@dabb.no
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Farsund BK 1 Martin Reinertsen 94 16 63 50 90516287@online.no

Farsund BK 2 Marius Skree 95 49 16 33 klukken@epost.no

Fjerdingstad BK Tor Orsteen 97 52 55 89 ellenors@online.no

Flekkefjord BK Tonje Aasand Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

Flesberg BK Olav Lillebuen 41 48 90 18 olillebuen@gmail.com

Fløde BK Tor Birkeland 90 52 54 42 tor.birkeland@gmail.com

Fosnavåg BK 1 Arthur Westbø 97 12 95 45 awestboe@hotmail.no

Fosnavåg BK 2 Tore Langvatn 99 21 00 03 tore.langvatn@heroy.kommune.no

Fredrikstad BK 1 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

Fredrikstad BK 2 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

Fredrikstad BK 3 Nicolai Meek 97 50 88 41 nicokirs@yahoo.no

Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Førde BK 2 Sjur Wie 95 70 09 40 sjurwie@frisurf.no

Gaupne BL John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

Gol BK Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

Golia BK Morten Hermansen 90 54 86 85 hermansen.morten@gmail.com

Hafslo/Solvorn BK Jo Ketil Hamrum 41 57 62 63 jkhamrum@lustranet.no

Haga BK 1 Frode Mo 91 74 23 60 frode.mo@getmail.no

Haga BK 2 Dag Håvard Skogholt 90 88 82 86 dhaask@online.no

Harstad S&BK Henrik Gosvig 98 40 70 45 gos.vig@hotmail.com

Haugesund BK Helge Svendsen 48 15 49 01 hesv@online.no

Heimdal BK 1 Allan Livgård 99 04 02 05 livgard@gmail.com

Heimdal BK 2 Børre Lund 95 17 46 56 blund@3-bygg.com

Heimdal BK 3 Steinar Nilssen 402 91 335 steinar.nilssen@dirmin.no

Heimdal BK 4 Svein Skagestad 97 08 60 89 svein.skagestad@stfk.no

Hemne BK Odd Kjønsvik 41 43 15 07 odd_kjonsvik@hotmail.com

Hen BK Jan Guldbrand Ohren 41 92 17 35 jangohren@hotmail.com

Horten BK 1 Svein Harald Riisnæs 92 42 82 85 sve-ri@online.no

Horten BK 2 Harald Nygaard 40 10 06 48 Harald.Nygaard@mossww.com

Høyanger BK Jan Idar Sæbø 97 74 27 10 jan.sabo@hydro.com

Høybråten BK 1 Dagfinn Langen 95 20 42 35 dagfinnlangen@online.no

Høybråten BK 2 Pål Are Vorren 40 06 70 33 p-vor@online.no

Inderøy BK Arnstein Daling 92 09 06 99 torgeir.daling@gmail.com

Jessheim BK 1 Vegard Brekke 922 98 770 vegard@gammagrafisk.no

Jessheim BK 2 Ronny Korsmo 90 73 91 98 ronny.korsmo@hotmail.com

Jessheim BK 3 Terje Jørgensen 95 79 14 67 terjorge@online.no

Jølster BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

Kirkenes BK Arild Basma 95 13 85 44 arild.basma@gmail.com

Klepp BK 1 Rebekka Stangeland Bjørkli 40 86 22 33 rebekkastangeland@hotmail.com

Klepp BK 2 Erik Eliassen 91 76 67 30 erikeliassen@hotmail.com

Klepp BK 3 Bjørn Svela 99 62 65 79 bsvela@gmail.com

Klepp BK 4 Gerd Marie Aase Bekkeheien 99 26 37 93 gmb@jkn.no

Kolbotn BK 1 Lars Erik Thomassen 92 21 96 49 lars.e.thomassen@evry.com

Kolbotn BK 2 Frode Lange-Nielsen 95 07 63 05 frode@tarnasen.net

Kolbotn BK 3 Karl Johan Bjørn 95 88 91 72 bkarljohan@yahoo.no

Kopervik BK 1 Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

Kopervik BK 2 Jostein Ravn Ottesen 95 24 11 74 jostein.ravn@outlook.com

Kopervik BK 3 Bengt Chr. Sørensen 90 88 40 19 bengt.chr.sorensen@haugnett.no

Kristiansands BK 1 Snorre Aalberg 99 39 51 98 snorre.aalberg@hotmail.no

Kristiansands BK 2 Geir Brekka 99 38 47 54 geir@viego.no
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Kristiansands BK 3 Øystein Jensen 38 19 82 37 jensenoy@hotmail.com

Kristiansund BK Ole Johnny Stene 92 24 80 08 olejohnny007@hotmail.com

Kvernevik BK Anstein Nordhagen 98 25 22 71 ansnor@online.no

Kvinnherad BK 1 Geir Aage Mogren 91 16 73 38 geir.mogren@kvinnherad.kommune.no

Kvinnherad BK 2 Arne Gjellan 91 73 00 64 arne.gjellan@knett.no

Lillehammer BK 1 Marius Bartnes 45 40 49 21 lavinthal@hotmail.com

Lillehammer BK 2 Steinar Svalstad 99 09 29 11 s.svalstad@gmail.com

Lundamo BK Torbjørn Helgemo 72 86 42 24 butikk@melhusbil.no

Lyngdal BK 1 Karl Olav Nybø Hansen 99 57 02 60 nyboehan@hotmail.com

Melandsknekten BK 1 Helge Vallestad 48 00 99 49 hvallestad@gmail.com

Melandsknekten BK 2 Robert Veland 91 36 04 85 ro-vel@online.no

Melhus BK Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no

Mix-klubben Tromsø Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sverre.selfors@rana.kommune.no

Mo BK 2 Helge Stanghelle 90 06 01 54 helge.stanghelle@fesil.no

Mo BK 3 Geir Hogne Bonsaksen 95 72 50 89 geir.bonsaksen@itella.com

Molde BK 1 Marvin Rausandhaug 45 26 35 35 marvin.rausandhaug@nessetpost.no

Molde BK 2 Ingeborg Grimsmo 41 51 20 42 igrimsmo@dcpost.no

Molde BK 3 Cecilie Sandvik 92 60 29 23 cecilie.sandvik@gmail.com

Målselv Bk Jens Norum 48 02 71 28 in-noru@online.no

Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no

Nesodden BK 1 Finn Leiang 97 09 50 77 fleiang@online.no

Nesodden BK 2 Rolf Sjødal 91 58 55 62 rolf@sjodal.com

Nettbuss Midt-Norge BK Hans Petter Johansen 94 21 88 88 hpj@smartkonsult.no

Nordfjordeid BK Inge Aasen 97 47 95 51 inge.aasen@enivest.net

Notodden BK Morten Thunberg 90 73 59 17 morten@tele-trading.no

Nærbø BK 1 Ståle Frøyland 92 62 94 05 sfroyla@broadpark.no

Nærbø BK 2 Reidar Lerbrekk 90 95 34 43 lerbr@online.no

Nærbø BK 3 Odd Arild Varhaug 97 76 45 21 odd.arild.varhaug@online.no

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

Nøtterøy BK 2 Tor Walle 99 38 08 06 waldtor@gmail.com

Nøtterøy BK 3 Magne Indreiten 46 92 20 18 indreite@online.no

OBK/Kløverknekt Anders Fodstad 40 22 63 52 andersfodstad@gmail.com

Odda BK Øystein Sæterdal 95 10 19 22 oseter@hotmail.com

Orkdal BK Sturla Arnesen 98 25 38 65 stuurla@gmail.com

Os BK Leif Juvik 93 84 03 76 leif.juvik@osogfusa.no

Otta BK Frode Sandum 97 12 91 27 frode.sandum@vagaskulen.no

Psycho BK Gunnar Wikstrand 95 89 00 27 gunnar.wikstrand@gmail.com

Raufoss BK Per K. Moss 97 74 84 95 per.kristian.moss@mosstech.no

Rekrutteringsklubben Ruter 7 Eirik Breen 90 52 11 73 eirik@ruter7.com

Ringebu/Fåvang BK Henning Morken 95 94 07 79 hennimor@online.no

Ringvassøy BK Tone Hoberg 90 65 98 44 t-hobe@online.no

Roverud og Lunderseter BK Ivar Brenna 96 04 52 41 i-brenna@online.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 90 09 55 42 tronit@hfk.no

Ryfylke BK John Olav Kvam 97 19 42 64 john.olav.kvam@seadrill.com

Samnanger BK 1 Ove Gåsdal 91 13 55 27 ov-gaas@online.no

Samnanger BK 2 Helge Magnus Erdal 91 17 12 29 helgeme@gmail.com

Sandefjord BK 1 Morten Brændvang 48 11 51 57 morten.brendvang@pronova.com

Sandefjord BK 2 Espen Ringdal Andersen 97 67 92 70 espenbridge@hotmail.com

Sarpsborg BK 1 Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@evry.com
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Sarpsborg BK 2 Erik Solberg 99 69 29 49 er-sol2@online.no

Sarpsborg BK 3 Olav Erik Didriksen 95 84 38 56 olav.erik.didriksen@gmail.com

Sinsen BK 1 Knut Irion 92 85 13 46 knuir@online.no

Sinsen BK 2 Jan Roger Nøkleby 40 63 92 34 janroger99@gmail.com

Ski BK 1 Kåre Bogø 45 66 48 39 kaare_bogo83@yahoo.no

Ski BK 2 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

Ski BK 3 Dag Amund Lie 90 88 21 45 dagamundlie@gmail.com

Skien BK 1 Andre Øberg 95 25 49 46 post@obergverktoy.no

Skien BK 2 Harald Agersen 406 27 603 Harald.Agersen@t-fk.no

Sogndal BK 1 Tor Henning Mardal 97 14 64 33 tor@oks-as.no

Sogndal BK 2 Sjur Arne Bøe 90 80 01 01 sju-boe@stud.hisf.no

Sortland BK 1 Gunnar Harr 47 71 56 72 gunnar.harr@gmail.com

Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 Tommy.Elde@vesteralskraft.no

Stange BK Per Hauge 62 57 29 52 per.hauge@stange.kommune.no

Statoil BK 1 Bente Faag 47 23 47 53 bente.faag@kleppnett.no

Statoil BK 2 Roald Lauvsnes 97 58 85 93 roalau@statoil.com

Statoil BK 3 Jan Ove Hansen 51 86 04 78 oddveig.hansen@uis.no

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@sr-bank.no

Stavanger BK 3 Vetle Faag 91 86 91 97 vetle.faag@kleppnett.no

Stavanger BK 4 Paul Bang 90 57 03 70 paulbang1@gmail.com

Steinkjer BK Bjørn Kvaran 92 26 36 07 bjorn.kvaran@ntebb.no

Stjørdal BK Ove Bruvoll 48 18 66 18 obruvoll@gmail.com

Stokmarknes BK Inger Lise Arntsen 91 63 28 29 ingerlisearntsen@yahoo.no

Stryn BK 1 Kristian Vik 90 09 52 33 kristian@kravik.no

Stryn BK 2 Are Morten Sunde 91 64 19 86 arems6@hotmail.com

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 2 John Vegard Aa 40 63 98 55 johnvegard_aa@hotmail.com

Studentenes BK 3 Ingmund Bjørkan 94 43 16 47 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Studentenes BK 4 Tove Stoen 99 52 48 68 tovesto@hotmail.com

Sunndalsøra BK Asbjørn Kindsbekken 91 73 49 20 akindsbekken@gmail.com

Svolvær BK Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

Søgne BK Paul Otto Johnsen 90 52 19 59 pauloj@online.no

Søm BK Roy van Putten 91 64 58 33 ekontrol@online.no

Sømna BK Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

Sørreisa BK 1 Steingrim Ovesen 48 88 75 97 steingrimo@hotmail.com

Sørreisa BK 2 Jonny Reinholdtsen 91 58 76 16 jonny-re@online.no

Tasta Randaberg BK Odd Raustein 91 64 81 27 odd.raustein@lyse.net

TopBridge BC 1 Trond Hantveit 99 26 99 26 trond@hantveit.no

TopBridge BC 2 Stig Martinussen 99 59 77 73 stig.martinussen@getmail.no

TopBridge BC 3 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hhy@tegnesenteret.no

TopBridge BC 4 Runar Lillevik 48 08 66 34 runar.lillevik@vikenfiber.no

TopBridge BC 5 Lasse Aaseng 95 06 36 75 lasse.aaseng@gmail.com

TopBridge BC 6 Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 haraskja@online.no

TopBridge BC 7 Jonny Hansen 91 00 42 25 jha@abax.no

Tromsø BK Are Sivertsen 90 17 58 62 are.sivertsen@hotmail.com

Tvedestrand BK Tom Danielsen 90 72 58 88 tom-dan@online.no

Tynset BK Borgar Lunheim 92 60 24 21 borgarlu@online.no

Tøffelklubben Tor Eivind Høyland 48 07 15 24 tor-eivind.hoyland@mercer.com

Tønsberg BK Jan Th. Thoresen 90 62 55 59 jan.t.thoresen@hotmail.com
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Ullensvang BK 1 Frode Tveito 93 01 84 09 ftveito@eidfjord.net

Ullensvang BK 2 Håkon Grønsdal 41 56 69 77 haakgr@online.no

Vadsø BK Geir Olav Næss 95 05 53 71 geir.nass@vegvesen.no

Verdal BK Geir Enge 92 45 94 62 gei-en@vktv.no

Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com

Vestvågøy BK 1 Arild Jakobsen 47 84 55 88 arild.jakobsen@lofotkraft.net

Vestvågøy BK 2 Jostein Pettersen 91 30 24 51 jhhp@online.no

Vikersund BK 1 Lars Ø. Allard 91 19 53 86 l-allard@frisurf.no

Vikersund BK 2 Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

Ås BK Torbjørn Pedersen 99 50 38 06 torbjorn.pedersen@enivest.net

Åsane BK 1 Harald Bastiansen 99 22 67 21 habast@online.no

Åsane BK 2 Steinar Kyrkjebø 41 44 06 38 steky@online.no

Åsen/Frosta BK 1 Elin Berg 98 08 99 53 eliber@live.no

Åsen/Frosta BK 2 Frank Weirud 92 47 15 36 weirud@hotmail.com
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